FORNECEDOR (COLOCAR LOGOTIPO DA EMPRESA)

EMPRESA/RAZÃO SOCIAL:

DATA:		VALIDADE DA PROPOSTA:
ENDEREÇO COMERCIAL:
 CEP:		CIDADE:		ESTADO:

 CNPJ:

PRAZO DE ENTREGA: 	DIAS

E MAIL:

TELEFONE:

	[bookmark: _Hlk166942155]Item I – contratação de empresa para fornecimento de placas de sinalização de portas em acrílico, faixas de identificação adesivas para portas de vidro, adesivos em recorte preto, letras em ACM, entre outros itens que serão utilizados na recepção da sede da Câmara Municipal de Itabaiana
	Produto/Serviço
	Unidade
	Quantidade
	Valor Unitário
	Valor Total

	Placas de Sinalização internas medindo 30x10cm, acrílico com 2mm de espessura
	Und
	35

	Faixa p/ porta: adesivo jateado impresso medindo 185x10cm
	Und
	1

	Faixa p/ porta: adesivo jateado impresso medindo 175x10cm
	Und
	1

	Faixa p/ vidro: adesivo jateado impresso medindo 400x10cm
	Und
	1

	Plotagem de vidro: adesivo digital laminado invertido medindo 50x60cm
	Und
	4

	Adesivo em recorte preto escrito: ALA ANTÔNIO FERNANDO DE NORONHA, medindo 170x45cm
	Und
	1

	Adesivo em recorte preto escrito: JOHN LENO CUNHA DA MOTA, medindo 137x41cm
	Und
	1

	Adesivo em Recorte Preto: Brasão da Câmara Municipal de Itabaiana, medindo 40x68cm
	Und
	1

	Letras em ACM cinza com relevo, escrito PAVIMENTO ARIVALDO DE REZENDE, medindo 200x35cm e espessura de 5mm.
	Und
	1

	Letras em ACM cinza com relevo, escrito: VEREADORES LEGISLATURA 2021/2024, medindo 82x37cm e espessura de 5mm.
	Und
	1

Valor Total da Proposta:

	Declaração de conformidade e acesso as informações para proposta:

	Declaro para os devidos fins:
Que os preços cotados incluem: Identificação exata e precisa dos materiais; preços unitários, preços totais com valores em reais, já inclusos todos os custos;
Ainda declaro que:
Tive acesso a todas as informações necessárias para elaboração da proposta de preços.

	Dados do responsável pelo preenchimento da proposta

	Nome Completo

	Telefone

	E-mail

Data de emissão:

_____________________________________________
Assinatura do representante Legal da Empresa
Carimbo

2